

Поточний ремонт санвузла будинку культури в селі Українка									
Поточний ремонт санвузла будинку культури в селі Українка									
Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1									
Поточний ремонт санвузла будинку культури в селі Українка									
№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
I. Витрати труда									
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	698,86	62,50				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,6					
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд-год	23,95	59,19				
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,2					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	5,22	66,18				
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,1					
7		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	0,76	72,41				
8		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
8.1		загальновиборничих витрат	люд-год	30,7	101,50				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	759,49					
		Середній розряд робіт	розряд	3,6					

--	--	--	--	--	--	--	--	--

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	СН202-1140	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 6,3 т	маш-год	0,24984	<u>371,18</u> 92,74				
10	СН203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	0,01377243	<u>83,71</u> 1,15				
11	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	3,34967775	<u>189,6</u> 635,10				
12	СН206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш-год	0,6961167	<u>259,37</u> 180,55				
13	СН233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	3,34967775	<u>3,83</u> 12,83				
14	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	3,38571	<u>102,76</u> 347,92				
		Разом по розділу II	грн.		1270,29				
		в тому числі енергоносії:							
		Бензин	кг	1,442					
		Дизельне паливо	кг	14,902					
		Електроенергія	кВт-год	0,006					
		Стиснене повітря	м3	232,133					
		Мастильні матеріали	кг	0,8					
		Гідравлічна рідина	кг	0,014					
		III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат							
15	СН270-115	Дрилі електричні	маш-год	2,2101854					
16	СН270-119	Шуруповерти	маш-год	26,00985345					
17	СН270-135	Перфоратори електричні	маш-год	16,4608461					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
18	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,01044	<u>2360</u> 24,64	<u>2360,00</u> 24,64	- -	- -	
19	&С111-567-1	Плити Армстонг, 600х600	м2	18,375	<u>152</u> 2793,00	<u>152,00</u> 2793,00	- -	- -	
20	+С111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	56,7	<u>77,6</u> 4399,92	<u>77,60</u> 4399,92	- -	- -	
21	&С111-1301-1	Труби гофровані	м	45,45	<u>4,6</u> 209,07	<u>4,60</u> 209,07	- -	- -	
22	+С111-1604	Папір шліфувальний	м2	2,74	<u>185</u> 506,90	<u>185,00</u> 506,90	- -	- -	
23	+С111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	14,4478	<u>24,5</u> 353,97	<u>24,50</u> 353,97	- -	- -	
24	&С111-1624-21	Грунтовка глибокого проникнення	т	0,015225	<u>24500</u> 373,01	<u>24500,00</u> 373,01	- -	- -	
25	+С111-1697	Мастика клеюча кумароно-каучукова, марка КН-3	т	0,01404	<u>58370</u> 819,51	<u>58370,00</u> 819,51	- -	- -	
26	+С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	12	<u>4,8</u> 57,60	<u>4,80</u> 57,60	- -	- -	
27	&С111-1896-1	Шпаклівка Фугенфюллер	кг	52,951	<u>9,6</u> 508,33	<u>9,60</u> 508,33	- -	- -	
28	&С111-1896-2	Шпаклівка Ізогіпс	т	0,09	<u>5800</u> 522,00	<u>5800,00</u> 522,00	- -	- -	
29	&С111-1896-3	Шпаклівка Сатенгіпс	т	0,09	<u>6200</u> 558,00	<u>6200,00</u> 558,00	- -	- -	
30	&С111-3341	Фарба водно-дисперсійна	кг	28,35	<u>126</u> 3572,10	<u>126,00</u> 3572,10	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	&C111-14791	Шурупы саморізи	шт	703	<u>0,48</u> 337,44	<u>0,48</u> 337,44	- -	- -	
32	&C111-14792	Дюбель 6X42	шт	180,355	<u>0,38</u> 68,53	<u>0,38</u> 68,53	- -	- -	
33	&C111-14793	Підвіси в комплекті	шт	14	<u>8,3</u> 116,20	<u>8,30</u> 116,20	- -	- -	
34	&C111-14794	Тяга підвісу	шт	14	<u>9,3</u> 130,20	<u>9,30</u> 130,20	- -	- -	
35	&C111-14796	Дюбель-анкер 10x110мм	шт	67,5	<u>1,6</u> 108,00	<u>1,60</u> 108,00	- -	- -	
36	&C111-14797	Гвинти-саморізи, 9 мм	шт	163,89	<u>1,3</u> 213,06	<u>1,30</u> 213,06	- -	- -	
37	&C111-17551	Кут металевий 100x100	т	0,06	<u>42150</u> 2529,00	<u>42150,00</u> 2529,00	- -	- -	
38	&C113-1372-1Б1	Труби поліетиленові для води, діаметр 20мм	м	15	<u>30</u> 450,00	<u>30,00</u> 450,00	- -	- -	
39	+C113-1451	Труби зовнішньої каналізації ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	5	<u>134</u> 670,00	<u>134,00</u> 670,00	- -	- -	
40	+C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	5	<u>45</u> 225,00	<u>45,00</u> 225,00	- -	- -	
41	+C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	2,5	<u>95</u> 237,50	<u>95,00</u> 237,50	- -	- -	
42	&C113-10001	Муфти, 110 мм	10шт	0,1	<u>280</u> 28,00	<u>280,00</u> 28,00	- -	- -	
43	&C113-10002	Трійник, 110 мм	10шт	0,1	<u>350</u> 35,00	<u>350,00</u> 35,00	- -	- -	
44	&C113-10003	Трійник, 110 мм, 90°	10шт	0,1	<u>300</u> 30,00	<u>300,00</u> 30,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	&C113-10004	Трійник, 110 мм, 45`	10шт	0,1	<u>300</u> 30,00	<u>300,00</u> 30,00	- -	- -	
46	&C113-10005	Перехідник 100x500 мм	10шт	0,1	<u>310</u> 31,00	<u>310,00</u> 31,00	- -	- -	
47	&C113-10006	Муфти, 50 мм	10шт	0,1	<u>170</u> 17,00	<u>170,00</u> 17,00	- -	- -	
48	&C113-10007	Трійник, 50 мм, 90`	10шт	0,1	<u>170</u> 17,00	<u>170,00</u> 17,00	- -	- -	
49	&C113-100021	Крани прохідні, 20 мм	шт	3	<u>51,5</u> 154,50	<u>51,50</u> 154,50	- -	- -	
50	&C113-100022	Коліно, 20 мм	шт	6	<u>8,5</u> 51,00	<u>8,50</u> 51,00	- -	- -	
51	&C113-100023	Муфта, 20 мм	шт	4	<u>8</u> 32,00	<u>8,00</u> 32,00	- -	- -	
52	+C114-5-У	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, марка М125	м3	1,3905	<u>2150</u> 2989,58	<u>2150,00</u> 2989,58	- -	- -	
53	&C119-314-1	Стрічка армувальна	м	146,64	<u>5,8</u> 850,51	<u>5,80</u> 850,51	- -	- -	
54	&C121-2501	Дверні блоки з металопластику	м2	3,5	<u>3980</u> 13930,00	<u>3980,00</u> 13930,00	- -	- -	
55	&C123-1-1	Блоки віконні із металопластику	м2	1	<u>2650</u> 2650,00	<u>2650,00</u> 2650,00	- -	- -	
56	&C130-901-1	Унітази напівфарфорові та фарфорові	шт	2	<u>1920</u> 3840,00	<u>1920,00</u> 3840,00	- -	- -	
57	&C130-6151	Змішувачі для умивальників	комплект	1	<u>460</u> 460,00	<u>460,00</u> 460,00	- -	- -	
58	&C130-6442	Умивальники овальні напівфарфорові та фарфорові с ножкою	комплект	1	<u>1650</u> 1650,00	<u>1650,00</u> 1650,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
59	&C1415-80661	Кільця залізобетонні для каналізації 1000x1000 мм	шт	3	<u>1600</u> 4800,00	<u>1600,00</u> 4800,00	- -	- -	
60	&C1415-80662	Кришки залізобетонні для каналізації, діаметр 1100 мм	шт	1	<u>1420</u> 1420,00	<u>1420,00</u> 1420,00	- -	- -	
61	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,448	<u>680</u> 304,64	<u>680,00</u> 304,64	- -	- -	
62	+C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	1,071	<u>1160</u> 1242,36	<u>1160,00</u> 1242,36	- -	- -	
63	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно- вапняковий 1:1:6	м3	0,638	<u>980</u> 625,24	<u>980,00</u> 625,24	- -	- -	
64	+C1428-11867	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм	м2	37,8	<u>76</u> 2872,80	<u>76,00</u> 2872,80	- -	- -	
65	+C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,08	<u>110</u> 8,80	<u>110,00</u> 8,80	- -	- -	
66	+C1545-159	Очіс льняний	т	0,000151	<u>26169</u> 3,95	<u>26169,00</u> 3,95	- -	- -	
67	&C1545-641	Кабель ВВГ трехжильних 3x2,5 мм	1000м	46,35	<u>38</u> 1761,30	<u>38,00</u> 1761,30	- -	- -	
68	&C1545-2031	Профіль напрямний	100шт	61,15	<u>24,8</u> 1516,52	<u>24,80</u> 1516,52	- -	- -	
69	&C1545-2033	Профіль стійковий	м	132,93	<u>25,4</u> 3376,42	<u>25,40</u> 3376,42	- -	- -	
70	&C1545-2034	Профіль, 3,6	м	16,625	<u>24,3</u> 403,99	<u>24,30</u> 403,99	- -	- -	
71	&C1545-2035	Профіль, 1,2	м	33,25	<u>25,1</u> 834,58	<u>25,10</u> 834,58	- -	- -	
72	&C1545-2036	Профіль, 0,6	м	16,625	<u>25,21</u> 419,12	<u>25,21</u> 419,12	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
73	&C1545-2037	Кутик пристіний	м	18,9	<u>9,3</u> 175,77	<u>9,30</u> 175,77	- -	- -	
74	&C1547-41	Світильники	шт	2	<u>680</u> 1360,00	<u>680,00</u> 1360,00	- -	- -	
75	&C1547-64	Вимикач 1-х клавiшні	шт	1	<u>95</u> 95,00	<u>95,00</u> 95,00	- -	- -	
76	&C1547-65	Розетки 2	шт	2	<u>125</u> 250,00	<u>125,00</u> 250,00	- -	- -	
77	&C1630-9731	Сифони	шт	1	<u>126</u> 126,00	<u>126,00</u> 126,00	- -	- -	
78	&C1630-12401	Водопідігрівачі, 80л	шт	1	<u>4600</u> 4600,00	<u>4600,00</u> 4600,00	- -	- -	
79	+C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,17	<u>316</u> 53,72	<u>316,00</u> 53,72	- -	- -	
80	&C188888-211	Піна монтажна	л	1,20985	<u>225</u> 272,22	<u>225,00</u> 272,22	- -	- -	
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
81	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	16,165	<u>3,3595</u> 54,31	<u>3,3595</u> 54,31			
		Разом	грн.		54,31	54,31			
		Разом по розділу IV	грн.		73155,31	73155,31	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	16,171					
		Стиснене повітря	м3	232,133					
		Мастильні матеріали	кг	0,8					
		Гідравлічна рідина	кг	0,014					
		Бензин	л	1,948					
		Дизельне паливо	л	17,531					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Довідкові дані							
		Будівельне сміття	т	3,38571					
Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "6 липня" 2021 р.									
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.									
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.									
Склав _____									
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]									
Перевірів _____									
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]									